
 

 

UCHWAŁA NR III/027/2024 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 18 września 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia  wysokości diet radnych Rady Miejskiej  
w Nowym Warpnie, diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  oraz 

diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych  
Gminy Nowe Warpno 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 609 z późn zm. ), § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66,  

poz. 800 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/271/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 czerwca 2023 
roku w sprawie określenia  wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Nowym Warpnie, diety 
dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  oraz diet dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Nowe Warpno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023, poz. 3971 ),  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 1. Ustala się następujące wysokości diet:  

1) radnych Rady Miejskiej w Nowym Warpnie (z wyjątkiem Przewodniczącego Rady) za udział w 
każdej sesji Rady, w wysokości: 400,00 zł, 

2) radnych Rady Miejskiej w Nowym Warpnie - członków komisji stałych i doraźnych Rady 
Miejskiej w Nowym Warpnie, za udział w każdym posiedzeniu tych komisji (z wyjątkiem 
przewodniczących tych komisji), w wysokości: 400,00 zł, 

3) przewodniczących komisji stałych i doraźnych Rady Miejskiej w Nowym Warpnie albo innym 
radnym prowadzącym dane posiedzenie komisji, za udział w każdym posiedzeniu kierowanych 
przez nich komisji, w wysokości: 450,00 zł, 

4) Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w przypadku prowadzenia sesji Rady Miejskiej  
w wysokości 600,00 zł zamiast diety wskazanej w pkt.1.” 

 
 
2. § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie w wysokości: 1 000,00 zł.” 

 

 



 

 

3. § 6 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6.1. Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Nowe Warpno miesięczną zryczałtowaną dietę  

w wysokości: 500,00 zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Przewodnicząca 
  Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

                  Helena Kowalska 


